
 
 

UCHWAŁA NR LXI/394/23 
RADY MIEJSKIEJ W URZĘDOWIE 

z dnia 25 maja 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLVIII/321/22 Rady Miejskiej w Urzędowie z dnia 29 września 2022 r. 
w sprawie  wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Urzędów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15), art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40), art. 87 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2625, ze zm.), w związku z § 3 i § 4 Rozporządzenia Ministra Gospodarki Morskiej i Żeglugi 
Śródlądowej z dnia 27 lipca 2018 r. w sprawie sposobu wyznaczania obszaru i granic aglomeracji (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1586), po uzgodnieniu z Państwowym Gospodarstwem Wodnym Wody Polskie Dyrektorem 
Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie oraz Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska 
w Lublinie, Rada Miejska w Urzędowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/321/22 Rady Miejskiej w Urzędowie z dnia 29 września 
2022 r. w sprawie  wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Urzędów (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2022 r. 
poz. 4839), stanowiącym część opisową zmienianej uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1) w pkt 7 – Informacja o ilości ścieków powstających w aglomeracji i oczyszczalni ścieków, po zdaniu „Nie 
planuje się inwestycji w zakresie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków”  dodaje się zdanie 
w brzmieniu: „Średnia dobowa ilość ścieków powstała na terenie aglomeracji wyniosła łącznie: 171,6 
m3/dobę.” Na końcu tekstu, przed tabelą Podstawowe dane dotyczące ilości ścieków w Urzędowie, dodaje  
się zdanie w brzmieniu: „Średnia przepustowość oczyszczalni ścieków wynosi 173 m3/dobę.”  

2) pkt 14 – Dane o obszarach ochronnych zbiorników wód śródlądowych, otrzymuje brzmienie: 

„Na terenie Gminy Urzędów w granicach administracyjnych,  w tym na  obszarze aglomeracji  znajduje 
się  Główny  Zbiornik Wód Podziemnych nr 406 Zbiornik Niecka Lubelska. W oparciu o art. 141 ustawy 
Prawo wodne, nie zostały ustanowione obszary ochronne dla w/w zbiornika wód śródlądowych, zatem 
nie obowiązują zakazy, nakazy i ograniczenia w użytkowaniu gruntów i wód związanych z tym obszarem.   
Ograniczenia w planie zagospodarowania przestrzennego  Gminy Urzędów: uchwała Nr LII/337/22  Rady 
Miejskiej w Urzędowie z dnia 24 listopada 2022 r. w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Urzędów (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2022 r. poz. 6896) 
w Rozdziale 2 Ustalenia ogólne, w § 10 ust. 4 ustala ochronę ilościową i jakościową zasobów wodnych, 
polegającą na zakazie wprowadzenia nieoczyszczonych substancji do wód powierzchniowych i ziemi  
oraz ograniczeniu wszelkiej  działalności inwestycyjnej mogącej negatywnie wpłynąć na stan warstwy 
wodonośnej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Urzędowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 czerwca 2023 r.

Poz. 3840



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Urzędowie 

 
 

Kazimierz Jagiełło 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3840


	Uchwała

		2023-06-05T12:27:55+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




